
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 28/03/2025. 
Número da edição: 3809

Camara Municipal de Bonito

EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2025

EXTRATO DE CONTRATO N° 002/2025 

CONTRATO Nº 002/2025 

Processo de Administrativo nº 008/2025 

Dispensa Eletrônica nº 001/2025 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO/MS e ALEXANDRE BARBOSA MARQUES 

BASE LEGAL :  ART. n° 75  Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção,
conservação, poda e limpeza do pátio do estacionamento e áreas externas das dependências
da Câmara Municipal de Bonito/MS , conforme especificações contidas no termo de referência .

VALOR TOTAL :  R$ 18.000,00 (dezoito mil  reais)  divididos em 12 (doze) parcelas de R$
1500,00 (mil e quinhentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.00 – Câmara Municipal 

01.01 – Câmara Municipal 

01.031.001 – Ação legislativa 

2.001 – Operacionalização das atividades legislativas do municipio 

3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

DATA: Bonito/MS, 27 de março de 2025 

ASSINAM: Contratante: Paulo Henrique Breda Santos - Presidente da Câmara Municipal de
Bonito e a empresa Contratada: Alexandre Barbosa Marques. 

Matéria enviada por Eder Alves de Oliveira JR 


